关于开展“打虫季”和“过敏季”
产品知识线上培训的通知
各片区、门店：
为了提升员工专业素养，公司将于3月5日-3月8日四天内组织开展“打虫季”和“过敏季”产品知识线上培训，本次培训开展形式为线上小视频普及，观看小视频并完成考试可获得精美培训礼包哦！现将本次培训具体事宜通知如下：

1、 培训日期
2024年3月5日-2024年3月8日

2、 培训方式
杏林学堂线上视频学习途径：杏林学堂-企业大学-学习任务

3、 参训人员
门店全体员工
[bookmark: _GoBack]
4、 具体时间及培训课程
	上线时间
	课程内容
	视频时长
	考题

	3月5日
	过敏性鼻炎介绍+过敏性鼻炎与感冒区别
	3min
	无

	3月6日
	辅舒良介绍+联合治疗方案
	3min
	无

	3月7日
	辅舒良与其他产品优势对比
	3min
	8题

	3月8日
	中美史克肠虫清
	3min
	4题

五、学习要求
1、所有小伙伴请每天及时完成学习视频观看，并在7号和8号观看视频后完成考题，即可按照附件文件“药学堂扫码步骤”中指示扫码完成培训礼包领取，后台根据视频观看完成情况和考试完成情况进行礼包核发派送哦！否则，即使完成扫码填写也无法领取。
2、人事培训部将在后台跟进完成情况，请大家及时完成，所有课程需要在3月8日前完成观看和考试，有问题联系培训专员！
[image: ]

人事培训部
2024年3月5日
image1.png
I HEKHTEA:
£ -5 _
WMAFINS | BREIEREHTEE , BREB  [ETEREEETY

FREEPAR B ZIE S A FANRINSE
ERBEALES : BRE.

REssh, HMSUNZEZ2 L aEaEn! HAL=ON

g£=%:

BB AR | E1E
SEFTERAIRI IS,
B EEE g Hig0218
O10RIEENIFBIE | LERES
ﬁgﬁﬁﬁaﬁiﬁﬂll , FHAREZ

A nzEn